
UCHWAŁA NR XLI/376/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza poprzez 
dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w Gminie Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, 868, 
1047, 1162 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych z pieców oraz kotłowni 
opalanych paliwem węglowym oraz ograniczania emisji innych substancji powodujących obniżenie standardów 
jakości powietrza, określa się zasady udzielania dotacji z budżetu gminy Nowogród Bobrzański na 
dofinansowanie zadań służących ochronie środowiska, w szczególności z zakresu ochrony powietrza. 

§ 2. 1. Niniejsze zasady określają sposób udzielania dotacji celowej z budżetu gminy, zwanej dalej dotacją, 
na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska obejmujących trwałą likwidację w lokalach mieszkalnych 
i nieruchomościach wykorzystywanych na cele mieszkaniowe stałego systemu ogrzewania opartego na paliwie 
węglowym lub drzewnym będącego jedynym stałym źródłem ogrzewania i jego zamianę na nowoczesne, 
proekologiczne źródła ciepła, a w szczególności:  

1) kotły gazowe; 

2) piece zasilane prądem elektrycznym; 

3) kotły na lekki olej opałowy; 

4) systemy grzewcze zasilany energią geotermalną; 

5) kotły na paliwa stałe. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania na realizację zadania w zakresie zmiany systemu ogrzewania jest 
spełnienie następujących warunków: 

1) uzyskanie dofinansowania od 01.04.2021 roku w formie dotacji, w ramach programu priorytetowego 
„Czyste Powietrze” realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze, dotyczy budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielonego w budynku 
jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą - do składanego wniosku 
o uzyskanie dotacji celowej z budżetu gminy Nowogród Bobrzański, należy dołączyć kserokopię wniosku 
o dofinansowanie dotyczącego programu "Czyste Powietrze"; 

2) w wyniku realizacji nastąpi trwałe wyłączenie z eksploatacji dotychczasowego źródła ciepła na 
paliwo stałe. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji na zmianę systemu ogrzewania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wzór wniosku o płatność dotacji z budżetu gminy Nowogród Bobrzański stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotacje celowe mogą być udzielane podmiotom, o których mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001.  Prawo ochrony środowiska. 

§ 4. Wnioskodawcy dotacji: 

1) wnioski o udzielenie dotacji mogą składać właściciele budynku jednorodzinnego/lokalu mieszkalnego 
z wyodrębnioną księgą wieczystą, znajdującego się w budynku jednorodzinnym: osoby fizyczne; 

2) pomocą finansową nie mogą być objęci najemcy budynku/lokalu mieszkalnego; 

3) w przypadku współwłasności, do złożenia wniosku o dofinansowanie, wymagana jest zgoda wszystkich 
współwłaścicieli, a dofinansowanie może być udzielone tylko jednemu wskazanemu we wniosku 
wnioskodawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 1



§ 5. Dotacja celowa może być udzielona na dofinansowanie zadania realizowanego na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański. 

§ 6. Dofinansowanie obejmuje koszty, które zostaną poniesione od października 2020 roku. 

§ 7. Inwestorem dla robót wynikających z realizacji zadania będzie wnioskodawca, który jest właścicielem 
nieruchomości. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności dla uzyskania dofinansowania wymagana 
jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli. 

§ 8. Dotacja na realizację zadania w lokalu lub budynku może być udzielona tylko raz w odniesieniu do 
nieruchomości na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacja celowa będzie udzielana jednorazowo, po zrealizowaniu zadania i wynosić będzie nie więcej 
niż 3.000,00 zł ( słownie: trzy tysiące złotych) i nie może przekroczyć 20% poniesionych kosztów zadania. 

§ 10. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów obejmujących zakup i montaż 
nowego źródła ciepła. 

§ 11. Dotacją objęte są urządzenia nowe, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz 
pierwszy, spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. 

§ 12. Wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadania składa 
pisemny wniosek na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały wraz z załącznikami. 

§ 13. Określa się termin składania wniosków: 

1) w 2021 roku  od dnia 20 września do 15 października; 

2) w kolejnych latach od dnia 15 kwietnia do 30 maja. 

§ 14. 1. Dotacje przyznaje się według listy utworzonej w terminie do 30 dni po terminie składania 
wniosków.  

2. W przypadku większej liczby chętnych niż środków przeznaczonych w budżecie w danym roku, 
o kolejności na liście zdecyduje publiczne losowanie kolejności na liście (o terminie i miejscu każdy 
wnioskodawca zostanie powiadomiony indywidualnie). 

§ 15. W przypadku braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca zobowiązany jest uzupełnić   
wniosek w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. W przypadku nieuzupełnienia wniosku, wniosek podlega 
odrzuceniu. 

§ 16. Dotacje udzielane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 
W przypadku gdy ilość wniosków złożonych w określonym terminie nie wyczerpie zabezpieczonych 
w uchwale budżetowej środków, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego wyznaczy dodatkowy termin składania 
wniosków. 

§ 17. Wnioski nie zrealizowane w danym roku, nie przechodzą na rok następny. 

§ 18. Wnioskodawcy, którzy złożyli wniosek o udzielenie dotacji, otrzymują pisemną informację 
o podjętym rozstrzygnięciu z uzasadnieniem. 

§ 19. W przypadku rezygnacji wnioskodawcy z realizacji zadania, jego miejsce zajmie kolejny 
wnioskodawca, biorąc pod uwagę ustaloną w wyniku losowania listę. 

§ 20. Na dofinansowanie zadania w formie dotacji celowej zostanie podpisana umowa. 

§ 21. Dotacja przyznawana jest jednorazowo, po złożeniu w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim dokumentów do rozliczenia dotacji oraz rozliczenia kosztów zgodnie z umową z Burmistrzem 
Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 22. 1. Dotacja, po pozytywnej weryfikacji wniosku o płatność, będzie przekazana na rachunek bankowy 
wskazany we wniosku o płatność stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy załączyć: 

1) kserokopie faktur lub rachunków przedstawiające poniesione koszty wraz z dowodami zapłaty; 

2) protokół z odbioru montażu źródła ciepła; 

3) kartę produktu potwierdzającą spełnienie wymagań technicznych określonych w programie „Czyste 
powietrze”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 2



4) etykietę energetyczną potwierdzającą spełnienie wymagań technicznych; 

5) certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów ekoprojektu (ecodesing). 

§ 23. Zadanie musi być w całości zakończone do: 

1) 30 listopada 2021 r. w przypadku dotacji na 2021 roku; 

2) 10 listopada w kolejnych latach udzielania dotacji. 

§ 24. Ostateczny termin złożenia wniosku o płatność upływa : 

1) w 2021 roku tj. 1 grudnia; 

2) w kolejnych latach  do 15 listopada ,w którym podpisano umowę o dofinansowanie; 

3) w przypadku niezrealizowania lub nierozliczenia zadania w terminach ujętych w § 23 , dofinansowanie 
nie będzie udzielone. 

4) Termin wypłaty dotacji - 21 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku o płatność. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/376/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w gminie Nowogród 
Bobrzański  
 
 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
1. Imię i Nazwisko 
................................................................................................................................................................. 
2. Nr telefonu (nieobowiązkowy) ............................................................................................................ 
3. Adres zamieszkania: 
a) Miejscowość................................................... kod pocztowy ............................................................. 
b) Ulica .......................................... nr domu/lokalu 
.................................................................................... 
4. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 
a) miejscowość................................................... kod pocztowy ................................................................ 
b) ulica .......................................... nr domu/lokalu 
................................................................................... 
5. Osoba upoważniona do reprezentowania – 
pełnomocnik....................................................................... 
 

II. MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA 
 

1. Miejscowość......................................................... kod pocztowy.......................................................... 
2. Ulica ............................................. nr domu/lokalu 
................................................................................. 
3. Obręb............................................. nr działki........................................................................................ 
4. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością (właściwe podkreślić)*: 
a) własność*, 
b) współwłasność*. 
5. Nr księgi wieczystej .............................................................................................................................. 
 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE PLANOWANEGO ZADANIA 
 
1. Zadanie realizowane będzie w odniesieniu do (właściwe podkreślić)*: 
a) budynku mieszkalnego*, 
b) lokalu mieszkalnego*. 
2. W wyniku realizacji zadania nastąpi likwidacja źródła ciepła ……… szt. 
3. W wyniku realizacji zadania nastąpi instalacja następującego źródła ciepła (właściwe podkreślić)*: 
a) instalacja/kocioł zasilany prądem elektrycznym, 
b) system grzewczy zasilany energią geotermalną, 
c) kocioł gazowy, 
d) kocioł na lekki olej opałowy, 
e) kocioł na paliwa stałe (jakie?)……………………………………………………………………… 
f) inne (jakie?)………………………………………………………………………………………… 
4. Planowany całkowity koszt realizacji zadania: ....................................... zł 
5. Wnioskowana kwota dofinansowania: .................................... zł (20% kosztów, lecz nie więcej niż 
3.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 1



 
IV. OŚWIADCZENIA 

 
Składając niniejszy wniosek oświadczam, że: 
1) nowe źródło ciepła będzie użytkowane zgodnie z przeznaczeniem w miejscu instalacji przez co 
najmniej 5 lat od dnia wypłaty dofinansowania; 
2) znana jest mi treść uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza poprzez dofinansowanie do 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w gminie Nowogród Bobrzański 
3) przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem 
dotacji; 
4) wszelkie roboty wynikające z realizacji zadania zostaną wykonane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane. 
 

V. ZAŁĄCZNIKI 
 

Do wniosku należny dołączyć: 
1) kserokopie pisma z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
potwierdzającego uzyskanie dofinansowania w formie dotacji, w ramach programu priorytetowego 
„Czyste Powietrze” wraz z kserokopią wniosku o dofinansowanie dotyczącego wyżej wymienionego 
programu oraz oświadczenia współwłaścicieli; 
2) oświadczenie współwłaścicieli o zgodę na wykonanie wymiany źródła ogrzewania w 
budynku/lokalu mieszkalnym ( w przypadku współwłasności nieruchomości ).  

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 
osobowych informuję, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego (adres: 
Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański, e-
mail: now.bobrz.um@post.pl). 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Pana Jarosława Saka, z którym może się 
Pani/Pan kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 
pośrednictwem adresu email: iod@nowogrodbobrz.pl, osobiście lub pisemnie na adres Administratora. 
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku o udzielenie 
dotacji celowej z zakresu ochrony środowiska na udzielenie dotacji do wymiany źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych w Gminie Nowogród Bobrzański. 
4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO na podstawie 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z poźn.zm.). 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, przez 
okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 tj. przez okres 5 lat oraz w celach 
archiwalnych przez okresy wynikające z jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz przepisów 
archiwalnych. 
6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, 
mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, 
chyba że wymaga miejscowość tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane 
osobowe będą również udostępnione podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa lub umów łączących te podmioty z Administratorem, w tym podmiotom przetwarzającym dane 
na zlecenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 2

mailto:iod@nowogrodbobrz.pl


7) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 
8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię, Norwegię, Liechtenstein i Islandię) oraz do organizacji międzynarodowych. 
9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące 
prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 
10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 
skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 
 
 
 
 
……………………………………..… ………………….. 
 (miejscowość data)                         (czytelny podpis) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/376/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WNIOSEK 
o płatność dotacji do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w gminie Nowogród Bobrzański 

    
                                                I. Wnioskodawca 
 

1. Imię i nazwisko…………………………………………………………………………………….. 
2. Adres zamieszkania………………………………………………………………………………… 
3. Nr telefonu (nieobowiązkowy).......................................................................................................... 
 

II.  Zestawienie kosztów 
 
Lp. Numer rachunku 

/faktury 
 

Data 
wystawienia 
rachunku 
/faktury 
 

Data zapłaty  
 

Wartość brutto 
kosztów 
kwalifikowalnych 

Opis wydatku (np. 
zakup pieca 
/montaż pieca) 
 

      
      
      
 
Przedstawione powyżej faktury / rachunki dotyczą realizacji zadania wymiany źródeł ciepła będącego 
przedmiotem umowy dotacji Nr .................... z dnia .................. i zostały w całości zapłacone. Zadanie 
będące przedmiotem w/w umowy zostało zrealizowane w całości zgodnie z umową, a system 
ogrzewania został sprawdzony i uruchomiony. 
 
Załączniki: 
1) kserokopie faktur lub rachunków przedstawiające poniesione koszty wraz z dowodami zapłaty, 
2) protokół z odbioru montażu źródła ciepła,  
3) karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych określonych w programie „Czyste 
powietrze”,  
4) etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych, 
5) certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów ekoprojektu (ecodesing) 
 

III. Oświadczenie 
 

Oświadczam, że od daty złożenia wniosku o dotację nie dokonałem zbycia budynku/lokalu 
mieszkalnego objętego dotacją  
 
Objaśnienie : 
** niepotrzebne skreślić 
Każda faktura winna być opisana na odwrocie: „dotyczy umowy dotacji Nr ……................................. 
z dnia ……………. z budżetu gminy Nowogród Bobrzański.  
data…………………, czytelny podpis wnioskodawcy”.  …………………….. 
 

WYPEŁNIA DOTUJĄCY: 
 

1. Przedłożony wniosek spełnia (nie spełnia) warunki określone w umowie o dofinansowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 1



2. Z przedłożonych faktur, rachunków uznano kwotę ............................................zł. 
3. Zakwalifikowano do wypłaty kwotę dotacji w wysokości (20% kosztów lecz nie więcej niż 
3.000 zł) ........................................ zł słownie.................................................................................. 
 
Data..................... 
 
Podpisy członków Komisji : 
………………………………………….. 
………………………………………….. 
………………………………………….. 
 
Dyspozycje do wypłaty: 
 
Zatwierdzenie: Skarbnik Gminy Nowogród Bobrzański 
 
 ............................................................................ 
 
 
Zatwierdzenie: Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 
 
 ................................................................................  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E89E3-FF0F-4C2D-9EAC-8E652FD6335F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22
	Paragraf 22 Ustęp 2
	Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 23
	Paragraf 23 Punkt 1
	Paragraf 23 Punkt 2

	Paragraf 24
	Paragraf 24 Punkt 1
	Paragraf 24 Punkt 2
	Paragraf 24 Punkt 3
	Paragraf 24 Punkt 4

	Paragraf 25
	Paragraf 26

	Zalacznik 1 WNIOSEK
	Zalacznik 2 WNIOSEK
o płatność dotacji do wymiany źródeł ciepła wbudynkach mieszkalnych wgminie Nowogród Bobrzański

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




